
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
 

Wójta Gminy Białe Błota 
 

z dnia 29 lipca 2021  roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu dokonywania okresowych ocen 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Białe Błota  

 

 
 Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282 t.j.) 
 

zarządzam co następuje : 
 

§ 1 

W Gminie Białe Błota, wprowadzam „Regulamin dokonywania okresowych ocen 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Białe Błota”, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2   

Okresowym ocenom podlegają kierownicy samorządowych jednostek 
organizacyjnych w Gminie Białe Błota.  

 

§ 3 

Zobowiązuję pracownika ds. kadr w Urzędzie Gminy Białe Błota do koordynowania 
procesem dokonywania ocen okresowych kierowników jednostek organizacyjnych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


